
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 06/03/2017                                ANO: VII Nº: 1544 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

Sumário 1 

DECRETO Nº 4981/2017 ..................................... 1 

DECRETO Nº 4982/2017 ..................................... 1 

 

DECRETO Nº 4981/2017 
 
 

DECRETO Nº 4981/2017, 6 de março de 2017. 

 
Nomeia Servidora no Cargo de 
Provimento Efetivo e dá outras 
providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
através das Leis 617/2007, 623/2007 e suas alterações,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 6 de março de 2017, a 

servidora abaixo relacionada, no cargo de provimento efetivo, 
lotada no quadro de pessoal do Município, convocada através 
do Edital de Concurso Público nº 001/2017, conforme segue: 
     
ENFERMEIRO    

SERVIDOR                
RG 

NÍVEL CARGA 
HORÁRI

A 

AMANDA NETTO 9.603.599-
3/SSP/PR 

40 40h 

 
Art. 2º Durante o período de 36 (trinta e seis) meses contados 

desta data, a servidora nomeada na forma do artigo 1º deste 
Decreto, estará sendo avaliada em Estágio Probatório, de 
conformidade com a Seção V, da Lei nº 617/2007, Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Céu Azul.  

 

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Céu Azul,  em de março 
de 2017. 
 
 
 
                                  Germano Bonamigo 

PREFEITO 

DECRETO Nº 4982/2017 
 

DECRETO Nº 4982/2017, 6 de março de 2017. 

 
  

Dispõe sobre alteração do artigo 1º 
do Decreto nº 4704/2016, que 
designa o Conselho Gestor do 
Fundo Municipal de Habitação de 
Interesse Social - CGFMHIS. 

  

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
através da Lei nº 1314/2013, Regulamentada pelo Decreto nº 
3998/2013, 
 

DECRETA: 

 
Art. 1º Fica alterado o artigo 1º do Decreto nº 4704/2016 de 25 
de abril de 2016, que designa o CONSELHO  GESTOR  DO  
FUNDO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL – 
CGFMHIS,   do  Município de  Céu  Azul,  Estado  do  Paraná,  

para  o  biênio 2016/2018, passando a fazer parte por 
substituição de seus membros, conforme segue: 
 

 Naci Blauth Bonamigo – Secretaria Municipal de 

Assistência Social; 
 

 Verônica Aparecida Ribeiro – Secretaria Municipal 

de Saúde; 
 

 Luiz Alberto Colleoni – Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente e Recursos Hídricos; 
 
Art. 2º Os demais dispositivos do Decreto nº4704/2016 

permanecem inalterados. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

 

Gabinete do Prefeito, Município de Céu Azul, em 6 de março 
de 2017. 

 

 

 

Germano Bonamigo 

PREFEITO 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%205.796-2006?OpenDocument

